

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №55» (МБОУ «СОШ №55»)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Рабочие места в улучшении и оздоровлении условий труда не нуждаются</i>					

Дата составления: 07.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  (подпись) М.В. Валеева (Ф.И.О.) 07.03.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность)  (подпись) Л.Л.Скогорева (Ф.И.О.) 07.03.19 (дата)

Заместитель директора по БЖ (должность)  (подпись) А.Е. Альникова (Ф.И.О.) 07.03.19 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3224 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Н.В. Коваленко (Ф.И.О.) 07.03.2019 (дата)

7	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Учитель искусства (музыка, ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Учитель технологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Учитель технологии (мастерские)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Учитель географии, биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Учитель физического воспитания (спортзал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Учитель физического воспитания (спортзал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Учитель ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)


 (подпись)

М.В. Валеева
 Ф.И.О.

07.03.19
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)


 (подпись)

Л.Л.Скогорева
 Ф.И.О.

07.03.19
 (дата)

 (должность)


 (подпись)

А.Е. Альникова
 (Ф.И.О.)

07.03.19
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3224

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Н.В. Коваленко

(Ф.И.О.)

07.03.2019

(дата)